
 

1

2023 年 6 月 23 日 

役員改選挨拶状廃止のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび当社では、サステナビリティの一環として紙の印刷・郵送の廃止の流れ等を踏まえ、すべてのお取引先

様に対し、書面の郵送による役員改選のご挨拶を控えさせていただくことといたしました。 

今後は本ホームページ掲載の情報をご参照ください。 

会社概要/役員一覧： 会社概要 ｜ SCSK 株式会社 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご厚誼を賜りますよう、 

お願い申し上げます。 

以上 

本件に関するお問い合わせ先 

ＳＣＳＫ株式会社 

人事・総務本部 事務総務部 

E-mail： soumukanri@scsk.jp

お知らせ

https://www.scsk.jp/corp/outline.html

